

Nota van Inlichtingen, tweede

Betreft: aanbesteding Keukenmaterialen
Datum:



Toelichting: U wordt verzocht uw vraag zo concreet als mogelijk te stellen en daarbij een verwijzing te maken op welke vraag en antwoord uit de eerste Nota uw vraag betrekking heeft.

Vraagnr.	Nummer vraag eerste nota	Vraag	Antwoord
20	Beschrijvend document, hoofdstuk 3, pagina 25&26	Op pagina 25 wordt gesteld dat de garantstelling binnen 5 kalenderdagen na voornemen tot gunning moet worden verstrekt door de inschrijver. Echter op pagina 26 wordt gesteld dat de bewijsmiddelen binnen 5 werkdagen ingestuurd moeten worden. Kunnen wij er vanuit gaan dat beide werkdagen betreffen?	Ja, het zijn vijf werkdagen.
21	PvE Eis 3D	Bij deze eis wordt gevraagd om levering binnen 3 werkdagen. Wij gaan er vanuit dat deze levertijd geldt voor het kernassortiment. Kunt u dit bevestigen?	Dit geldt voor alle Artikelen die besteld worden. Dus niet alleen voor de Artikelen uit het Kernassortiment.
22	Beschrijvend document, hoofdstuk 3.4	Bij 3.4 wordt verwezen naar de uitsluitingsgronden voor "alle 3 de percelen". Wij gaan er vanuit dat dit een schrijffout is. Kunt u dit bevestigen?	Ja, hier is sprake van een verschrijving. Er is sprake van één (1) Perceel, de volledige Opdracht.
23		U geeft specifieke inhoudsmaten aan. Mag hiervan afgeweken worden? U vraagt bijvoorbeeld in regel 40 van het prijzenblad een overschaal van 2 liter. Mag dit ook en ovenschaal van 2,2 liter zijn?	Dit is niet toegestaan. Een vergelijking door Aanbestedende dienst wordt onmogelijk als Inschrijvers verschillende en afwijkende maten hanteren.
24		U vraagt in regel 41 en 42 thermoskannen van 1,2 liter uit. Mogen dit ook thermoskannen van 1 liter zijn?	Dit is niet toegestaan. Een vergelijking door Aanbestedende dienst wordt onmogelijk als Inschrijvers verschillende en afwijkende maten hanteren.
25		Mogen producten naar redelijkheid afwijken van het aangegeven formaat? Mag een lunchbox bijv ook 210x150x450mm zijn, ipv 15x120x65mm?	Dit is niet toegestaan. Een vergelijking door Aanbestedende dienst wordt onmogelijk als Inschrijvers verschillende en afwijkende maten hanteren.
26	8	u vraagt een inschrijver kostenlos een monster aan te leveren van het gehele aangeboden assortiment. Dit lijkt de inschrijver een buiten propostionele eis. Zou u dit willen aanpassen en willen beperken tot bijvoorbeeld alleen de hardlopers?	Er wordt gevraagd naar Artikelen uit het Kernassortiment. Zie ook antwoord op vraag 8 uit NV11. Deze Artikelen dienen aangeleverd te worden na voorlopige gunning met uiterste datum 24 juli.
27		U vraagt een kunststof spatel. Mag deze ook van siliconen zijn?	Nee, dit is niet toegestaan.
28		U vraagt een bakspaan van kunstof met gaten. Mag deze ook van siliconen zijn?	Nee, dit is niet toegestaan.
29		U vraagt een schuimspaan van kunststof. Mag deze ook van RVS zijn?	Nee, dit is niet toegestaan.
30		U vraagt een bord (regel 29) van 24 cm.Is het ook akkoord om een bord van 25 cm aan te bieden?	Dit is niet toegestaan. Een vergelijking door Aanbestedende dienst wordt onmogelijk als Inschrijvers verschillende en afwijkende maten hanteren.
31		U vraagt een bord (regel 32) van 19 cm.Is het ook akkoord om een bord van 20 cm aan te bieden?	Dit is niet toegestaan. Een vergelijking door Aanbestedende dienst wordt onmogelijk als Inschrijvers verschillende en afwijkende maten hanteren.
32		U vraagt een kopje (regel 33 en 34) met schotel 15 cl. Mag dit ook 20cl zijn?	Dit is niet toegestaan. Een vergelijking door Aanbestedende dienst wordt onmogelijk als Inschrijvers verschillende en afwijkende maten hanteren.
33		Veel van onze producten wijken een cm of max 10 mililiter af van de gevraagde afmetingen of inhouden. Is dat akkoord?	Dit is niet toegestaan. Een vergelijking door Aanbestedende dienst wordt onmogelijk als Inschrijvers verschillende en afwijkende maten hanteren.
34		Bij PvE 3I staat "Artikelen uit het Kernassortiment dienen afgeleverd te worden bij het Centraal Magazijn. Overige artikelen dienen afgeleverd te worden op een COA locatie." Op het tarievenblad staat Ja/Nee bij leveringen centraal magazijn. Dit is tegenstrijdig. Kun u dit toelichten	Kolom A uit het tarievenblad is leidend voor de Locatie van afleveren van de Artikelen uit het Kernassortiment.